СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 31 октября 2012 года № 316/53
О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов

от 26.11.2008 № 98/2008-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности в городе Реутов» (с учётом изменений и дополнений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008 № 116/2008-НА, от 25.11.2009 № 115/2009-НА, Решением Совета депутатов города Реутов от 26.10.2011 № 180/23)

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2012 № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов города Реутов решил:

Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 26.11.2008          № 98/2008-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности в городе Реутов» (с учётом изменений и дополнений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008                 № 116/2008-НА, от 25.11.2009 № 115/2009-НА, Решением Совета депутатов города Реутов от 26.10.2011 № 180/23) следующие изменения:

1. В пункте 2 Решения:

1.1. В подпункте 3 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

1.2. В подпункте 4 слова «для стоянки автотранспортных» заменить словами «для стоянки автомототранспортных»;

1.3. В подпункте 4 слова «по хранению автотранспортных» заменить словами «по хранению автомототранспортных»;

1.4. Подпункт 11 изложить в следующей редакции:

«11) размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».

2. В таблице значений корректирующего коэффициента К2 приложения к Решению:

2.1. В строке 3 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

2.2. В строке 4 слова «для стоянки автотранспортных» заменить словом «для стоянки автомототранспортных»;

2.3. В строке 4 слова «по хранению автотранспортных» заменить словом «по хранению автомототранспортных»;

2.4. Строку 16 изложить в следующей редакции:

 «
	16.
	Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств
	1,0

           »;

2.5. Дополнить строкой 22 в следующей редакции:

«

	22
	Реализация товаров с использованием торговых автоматов
	1,0

».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев